СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
второй созыв
РЕШЕНИЕ

№   124                                    с. Ключевка                                       30.09.2014

О проведении публичных слушаний проекта решения Совета депутатов
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

        Заслушав информацию председателя Совета депутатов Колесникова А.В. Совет депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области решил:
1. Назначить публичные слушания проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» на 10 октября 2014 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политике.
3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников

[bookmark: _GoBack]